ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2020 - PR 3/20203/202010/02/2020Folha:  1/4       O(a)  Ordenador Da Despesa Do Fundo De Saúde,  AGOSTINHO LUZZI, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

3/20202/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL11/03/202011/03/2020O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS PACIENTES PARTICIPANTES DOS PROGRAMAS DE HIPERTENSÃO, DIABÉTICOS E SAÚDE MENTAL E PARA OS DEMAIS PACIENTES ATENDIDOS NA UNIDADE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.Sequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemALTERMED MATS.MEDICO-HOSPITALAR LTDA     (21)3 ACIDO ACETILSALICILICO 100MG - Marca: Imec CP 10000 - 0,025  250,006 ÁCIDO VALPRÓICO + VALPROATO DE SÓDIO 300 MG - Marca:Torrent CP 1000 - 0,625  625,0010 AMITRIPTILINA 25 MG - Marca: Teuto CP   2000 - 0,032  64,0015 BENZOILMETRONIDAZOL+NISTATINA+CLORETO DEBENZALCONICO 62,5MG/25.000UI/1,25 MG POMADAINTRAVAGINAL - Marca: Prati Donaduzzi Und 60 - 8,10    486,0020 CARBIDOPA+LEVODOPA 25/250MG - Marca: Teuto CP 600 - 1,00    600,0022 CETOCONAZOL 200 MG CP - Marca: Prati Donaduzzi CP 800 - 0,218  174,4029 DICLOFENACO DE POTASSIO 50 MG - Marca: Geolab CP   1000 - 0,081  81,0037 ESCITALOPRAM 10MG - Marca: Torrent CP 1500 - 0,263  394,5039 FENOBARBITAL 100 MG CP - Marca: Teuto CP   1000 - 0,078  78,0040 FINASTERIDA  5 MG - Marca: Aurobindo Und 1000 - 0,463  463,0041 GABAPENTINA  400  MG  COMP - Marca: Prati Donaduzzi Und 1500 - 0,468  702,0046 LACTULOSE 667MG/ML - Marca: Nutriex Und 60 - 5,625  337,5047 LAMOTRIGINA 25 MG - Marca: Unichem CP 200 - 0,122  24,4048 LEVANLODIPINO 2,5MG - Marca: Biolab CP 800 - 1,213  970,4051 METOCLOPRAMIDA 10 MG - Marca: Belfar CP   1000 - 0,079  79,0056 NIMODIPINO 30MG - Marca: Vitapan-Vitamedic Und 500 - 0,224  112,00São Bernardino,   11   de  Março   de   2020. --------------------------------------------------------------------------AGOSTINHO LUZZIORDENADOR DA DESPESA DO FUNDO DE SAÚDE

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2020 - PR 3/20203/202010/02/2020Folha:  2/4ALTERMED MATS.MEDICO-HOSPITALAR LTDA     (21)62 PARACETAMOL 750 MG - Marca: Prati Donaduzzi CP   3000 - 0,109  327,0068 PROTETOR FACIAL FPS 60 GEL-CREME 120 gr- CREME PROTETOR SOLAR- Hipoalergênico- Sem perfume- Vitamina E- Proteção muito alta UVB- UVA creme.- Oil free.- Textura leve não oleosa. - Marca: GSK
Und 150 - 58,225  8.733,75

69 QUETIAPINA 200MG - Marca: Geolab CP 600 - 0,83    498,0076 SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400/80MG - Marca: PratiDonaduzzi CP 800 - 0,112  89,6077 SULFATO FERROSO 40MG - Marca: Vitamed CP 2500 - 0,036  90,0079 TIRAS P/TESTE DE GLICOSE G-TECH - Marca: G-Tech Und 6000 - 0,825  4.950,00Total do Fornecedor: 20.129,55DIMASTER  COM DE PROD HOSPITALAR LTDA     (2866)7 ALBENDAZOL 40 MG SUSP 10 ML - Marca: PRATI Und 80 - 1,00    80,0025 CITALOPRAM 20MG - Marca: ZYDUS CP 1000 - 0,15    150,0045 IBUPROFENO 600MG - Marca: PRATI CP 5000 - 0,14    700,0053 METROPOLOL 50 MG - Marca: ACCORD CP 1000 - 0,65    650,0055 NIMESULIDA 100MG - Marca: PRATI CP 3000 - 0,066  198,0058 OMEPRAZOL 20 MG CP - Marca: GEOLAB CP   5000 - 0,069  345,0059 PARACETAMOL + CODEINA 30MG - Marca: GEOLAB CP 1200 - 0,28    336,0066 PROPAFENONA 300 MG - Marca: PRATI Und 800 - 0,39    312,0074 SERTRALINA 50MG - Marca: GEOLAB Und 6000 - 0,11    660,00Total do Fornecedor: 3.431,00DIMEVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  LTDA     (2689)4 ACIDO ACETILSALICILICO 81MG/CMP - Marca: EMS Und 1500 - 0,345  517,508 AMANTADINO 100 MG - Marca: MOMENTA CP 500 - 0,69    345,0026 CLONAZEPAN 2,5 MG/ML - Marca: HIPOLABOR Und 60 - 1,70    102,0027 DESVENLAFAXINA 100MG - Marca: EUROFARMA Und 500 - 1,27    635,0030 DICLOFENACO DIETILAMONIO 11,6 MG - Marca: SOBRAL Und 100 - 2,69    269,0033 DOXAZOSINA  2 MG - Marca: APSEN CP 2500 - 0,109  272,5034 DOXAZOSINA 4 MG - Marca: APSEN CP 2500 - 0,189  472,5063 PERINDOPRIL ARGININA 10MG - Marca: SERVIER Und 200 - 1,83    366,0073 RIVASTIGMINA 6 MG - Marca: ACHE CP 280 - 4,00    1.120,00São Bernardino,   11   de  Março   de   2020. --------------------------------------------------------------------------AGOSTINHO LUZZIORDENADOR DA DESPESA DO FUNDO DE SAÚDE

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2020 - PR 3/20203/202010/02/2020Folha:  3/4DIMEVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  LTDA     (2689)83 VENLAFAXINA 75 MG - Marca: EUROFARMA CP 500 - 0,562  281,00Total do Fornecedor: 4.380,50F & F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA     (4998)12 APIXABANA 2,5 MG - Marca: WYETH CP 1000 - 3,94    3.940,0014 BENZILPENICILINA 1200000 UI  DÍLUIDO - Marca: EUROFARMA Und  50 - 11,10    555,0016 BETAMETASONA+ GENATAMICINA+TOLNAFTATO+CLIOQUINOL POMADA - Marca: NOVA QUIMICA Und 150 - 6,50    975,0019 BUPROPIONA 150MG - Marca: EMS CP 1500 - 0,378  567,0021 CARBONATO  DE LÍTIO 300 MG - Marca: HIPOLABOR CP 1000 - 0,60    600,0024 CILOSTAZOL 100MG - Marca: EUROFARMA Und 1000 - 0,42    420,0054 NEBIVOLOL 5MG - Marca: BIOLAB Und 300 - 0,53    159,0061 PARACETAMOL 100 MG/ML 15 ML SUSPENSÃO ORALC/SERINGA DOSADORA - Marca: GERMED Und 200 - 3,80    760,0070 QUETIAPINA 25MG - Marca: EMS CP 1000 - 0,165  165,0078 TIORIDOZINA 200  MG - Marca: BAUSCH & LOMB CP 400 - 3,23    1.292,00Total do Fornecedor: 9.433,00PROMEDIC A . G KIENEN & CIA LTDA     (3054)11 AMOXILINA + CLAVUNATO 875 MG C/ 14  COMP - Marca:GERMED Und 1500 - 1,08    1.620,0013 BECLOMETASONA 250MCG  USO INALATÓRIO  200 DOSE -Marca: GLENMARK Und 10 - 16,50    165,0017 BISOPROLOL 5  MG  COMP - Marca: EMS Und 1500 - 0,30    450,0018 bROMETO DE PINAVÉRIO 100MG - Marca: GERMED CP 600 - 0,76    456,0023 CICLOBENZAPRINA 5MG - Marca: EMS Und 800 - 0,119  95,2031 DICLOFENACO SODICO 50 MG CP - Marca: BELFAR CP   2500 - 0,053  132,5035 DULOXETINA 30MG - Marca: NOVA QUIMICA Und 360 - 0,95    342,0036 DULOXETINA 60MG - Marca: NOVA QUIMICA Und 360 - 1,90    684,0038 FENAZOPIRIDINA 200 MG - Marca: U. QUIMICA CP 2500 - 0,30    750,0050 MELOXICAN 15  MG - Marca: PHARLAB Und 1000 - 0,096  96,0057 NORESTIRONA + ESTRADIOL 50+5 MG/ML - Marca:EUROFARMA AMP 100 - 15,87    1.587,0064 PIOGLITAZONA 30 MG - Marca: GERMED CP 500 - 0,855  427,5080 TOPIRAMATO  50 MG - Marca: EMS CP 300 - 0,18    54,0081 VALSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 320 MG + 25 MG  COMP- Marca: NOVARTIS Und 980 - 3,35    3.283,00
São Bernardino,   11   de  Março   de   2020. --------------------------------------------------------------------------AGOSTINHO LUZZIORDENADOR DA DESPESA DO FUNDO DE SAÚDE

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2020 - PR 3/20203/202010/02/2020Folha:  4/4PROMEDIC A . G KIENEN & CIA LTDA     (3054)82 VALSARTANA 160MG - Marca: ACHE Und 3000 - 1,23    3.690,00Total do Fornecedor: 13.832,20PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA     (4905)1 ACETATO DE BETAMETASONA+FOSFATO DISSÓDIO DEBETAMETASONA 3+3 MG/ML - Marca: UNIÃO QUIMICA AMP 100 - 5,93    593,002 ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150 MG/ML - Marca:UNIÃO QUIMICA AMP 60 - 13,50    810,005 ÁCIDO FÓLICO 5 MG - Marca: NATULAB CP 2000 - 0,04    80,0028 DEXAMETASONA XAROPE 0,5MG/15ML - Marca: FARMACE Und 100 - 1,355  135,5032 DIOSMINA + HESPERIDINA 500 MG - Marca: BRAINFARMA Und 1500 - 0,348  522,0042 HALOPERIDOL  DECANOATO 70,52MG OU 50MG/ML 1 ML IM -Marca: UNIÃO QUIMICA Und 60 - 6,30    378,0043 HIDROCORTISONA 500 MG INJ. - Marca: UNIÃO QUIMICA Und  40 - 5,62    224,8044 HIDROXIDO DE ALUMINIO SUSP.  FRASCO COM 150 ML -Marca: NATULAB Und  100 - 2,19    219,0049 LOÇÃO OLEOSA A BASE DE A.G.E.200 ML - Marca: AGEHOSPITALAR Und 20 - 3,33    66,6052 METRONIDAZOL 250 MG - Marca: BRAINFARMA CP   1000 - 0,10    100,0071 RISPERIDONA 2MG - Marca: UNIÃO QUIMICA CP 1000 - 0,11    110,0072 RIVAROXABANA 20MG - Marca: BAYER CP 980 - 6,79    6.654,2075 SOTALOL 160MG - Marca: MERCK Und 200 - 0,465  93,00Total do Fornecedor: 9.986,10Total Geral: 61.192,35
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (20),  2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (21),  2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (22),2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (23),  2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (42),  2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (43)

São Bernardino,   11   de  Março   de   2020. --------------------------------------------------------------------------AGOSTINHO LUZZIORDENADOR DA DESPESA DO FUNDO DE SAÚDE

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2020 - PR 3/20203/202010/02/2020Folha:  1/4       O(a)  Ordenador Da Despesa Do Fundo De Saúde,  AGOSTINHO LUZZI, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

3/20202/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL11/03/202011/03/2020O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS PACIENTES PARTICIPANTES DOS PROGRAMAS DE HIPERTENSÃO, DIABÉTICOS E SAÚDE MENTAL E PARA OS DEMAIS PACIENTES ATENDIDOS NA UNIDADE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.Sequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemALTERMED MATS.MEDICO-HOSPITALAR LTDA     (21)3 ACIDO ACETILSALICILICO 100MG - Marca: Imec CP 10000 - 0,025  250,006 ÁCIDO VALPRÓICO + VALPROATO DE SÓDIO 300 MG - Marca:Torrent CP 1000 - 0,625  625,0010 AMITRIPTILINA 25 MG - Marca: Teuto CP   2000 - 0,032  64,0015 BENZOILMETRONIDAZOL+NISTATINA+CLORETO DEBENZALCONICO 62,5MG/25.000UI/1,25 MG POMADAINTRAVAGINAL - Marca: Prati Donaduzzi Und 60 - 8,10    486,0020 CARBIDOPA+LEVODOPA 25/250MG - Marca: Teuto CP 600 - 1,00    600,0022 CETOCONAZOL 200 MG CP - Marca: Prati Donaduzzi CP 800 - 0,218  174,4029 DICLOFENACO DE POTASSIO 50 MG - Marca: Geolab CP   1000 - 0,081  81,0037 ESCITALOPRAM 10MG - Marca: Torrent CP 1500 - 0,263  394,5039 FENOBARBITAL 100 MG CP - Marca: Teuto CP   1000 - 0,078  78,0040 FINASTERIDA  5 MG - Marca: Aurobindo Und 1000 - 0,463  463,0041 GABAPENTINA  400  MG  COMP - Marca: Prati Donaduzzi Und 1500 - 0,468  702,0046 LACTULOSE 667MG/ML - Marca: Nutriex Und 60 - 5,625  337,5047 LAMOTRIGINA 25 MG - Marca: Unichem CP 200 - 0,122  24,4048 LEVANLODIPINO 2,5MG - Marca: Biolab CP 800 - 1,213  970,4051 METOCLOPRAMIDA 10 MG - Marca: Belfar CP   1000 - 0,079  79,0056 NIMODIPINO 30MG - Marca: Vitapan-Vitamedic Und 500 - 0,224  112,00São Bernardino,   11   de  Março   de   2020. --------------------------------------------------------------------------AGOSTINHO LUZZIORDENADOR DA DESPESA DO FUNDO DE SAÚDE

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2020 - PR 3/20203/202010/02/2020Folha:  2/4ALTERMED MATS.MEDICO-HOSPITALAR LTDA     (21)62 PARACETAMOL 750 MG - Marca: Prati Donaduzzi CP   3000 - 0,109  327,0068 PROTETOR FACIAL FPS 60 GEL-CREME 120 gr- CREME PROTETOR SOLAR- Hipoalergênico- Sem perfume- Vitamina E- Proteção muito alta UVB- UVA creme.- Oil free.- Textura leve não oleosa. - Marca: GSK
Und 150 - 58,225  8.733,75

69 QUETIAPINA 200MG - Marca: Geolab CP 600 - 0,83    498,0076 SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400/80MG - Marca: PratiDonaduzzi CP 800 - 0,112  89,6077 SULFATO FERROSO 40MG - Marca: Vitamed CP 2500 - 0,036  90,0079 TIRAS P/TESTE DE GLICOSE G-TECH - Marca: G-Tech Und 6000 - 0,825  4.950,00Total do Fornecedor: 20.129,55DIMASTER  COM DE PROD HOSPITALAR LTDA     (2866)7 ALBENDAZOL 40 MG SUSP 10 ML - Marca: PRATI Und 80 - 1,00    80,0025 CITALOPRAM 20MG - Marca: ZYDUS CP 1000 - 0,15    150,0045 IBUPROFENO 600MG - Marca: PRATI CP 5000 - 0,14    700,0053 METROPOLOL 50 MG - Marca: ACCORD CP 1000 - 0,65    650,0055 NIMESULIDA 100MG - Marca: PRATI CP 3000 - 0,066  198,0058 OMEPRAZOL 20 MG CP - Marca: GEOLAB CP   5000 - 0,069  345,0059 PARACETAMOL + CODEINA 30MG - Marca: GEOLAB CP 1200 - 0,28    336,0066 PROPAFENONA 300 MG - Marca: PRATI Und 800 - 0,39    312,0074 SERTRALINA 50MG - Marca: GEOLAB Und 6000 - 0,11    660,00Total do Fornecedor: 3.431,00DIMEVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  LTDA     (2689)4 ACIDO ACETILSALICILICO 81MG/CMP - Marca: EMS Und 1500 - 0,345  517,508 AMANTADINO 100 MG - Marca: MOMENTA CP 500 - 0,69    345,0026 CLONAZEPAN 2,5 MG/ML - Marca: HIPOLABOR Und 60 - 1,70    102,0027 DESVENLAFAXINA 100MG - Marca: EUROFARMA Und 500 - 1,27    635,0030 DICLOFENACO DIETILAMONIO 11,6 MG - Marca: SOBRAL Und 100 - 2,69    269,0033 DOXAZOSINA  2 MG - Marca: APSEN CP 2500 - 0,109  272,5034 DOXAZOSINA 4 MG - Marca: APSEN CP 2500 - 0,189  472,5063 PERINDOPRIL ARGININA 10MG - Marca: SERVIER Und 200 - 1,83    366,0073 RIVASTIGMINA 6 MG - Marca: ACHE CP 280 - 4,00    1.120,00São Bernardino,   11   de  Março   de   2020. --------------------------------------------------------------------------AGOSTINHO LUZZIORDENADOR DA DESPESA DO FUNDO DE SAÚDE

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2020 - PR 3/20203/202010/02/2020Folha:  3/4DIMEVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  LTDA     (2689)83 VENLAFAXINA 75 MG - Marca: EUROFARMA CP 500 - 0,562  281,00Total do Fornecedor: 4.380,50F & F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA     (4998)12 APIXABANA 2,5 MG - Marca: WYETH CP 1000 - 3,94    3.940,0014 BENZILPENICILINA 1200000 UI  DÍLUIDO - Marca: EUROFARMA Und  50 - 11,10    555,0016 BETAMETASONA+ GENATAMICINA+TOLNAFTATO+CLIOQUINOL POMADA - Marca: NOVA QUIMICA Und 150 - 6,50    975,0019 BUPROPIONA 150MG - Marca: EMS CP 1500 - 0,378  567,0021 CARBONATO  DE LÍTIO 300 MG - Marca: HIPOLABOR CP 1000 - 0,60    600,0024 CILOSTAZOL 100MG - Marca: EUROFARMA Und 1000 - 0,42    420,0054 NEBIVOLOL 5MG - Marca: BIOLAB Und 300 - 0,53    159,0061 PARACETAMOL 100 MG/ML 15 ML SUSPENSÃO ORALC/SERINGA DOSADORA - Marca: GERMED Und 200 - 3,80    760,0070 QUETIAPINA 25MG - Marca: EMS CP 1000 - 0,165  165,0078 TIORIDOZINA 200  MG - Marca: BAUSCH & LOMB CP 400 - 3,23    1.292,00Total do Fornecedor: 9.433,00PROMEDIC A . G KIENEN & CIA LTDA     (3054)11 AMOXILINA + CLAVUNATO 875 MG C/ 14  COMP - Marca:GERMED Und 1500 - 1,08    1.620,0013 BECLOMETASONA 250MCG  USO INALATÓRIO  200 DOSE -Marca: GLENMARK Und 10 - 16,50    165,0017 BISOPROLOL 5  MG  COMP - Marca: EMS Und 1500 - 0,30    450,0018 bROMETO DE PINAVÉRIO 100MG - Marca: GERMED CP 600 - 0,76    456,0023 CICLOBENZAPRINA 5MG - Marca: EMS Und 800 - 0,119  95,2031 DICLOFENACO SODICO 50 MG CP - Marca: BELFAR CP   2500 - 0,053  132,5035 DULOXETINA 30MG - Marca: NOVA QUIMICA Und 360 - 0,95    342,0036 DULOXETINA 60MG - Marca: NOVA QUIMICA Und 360 - 1,90    684,0038 FENAZOPIRIDINA 200 MG - Marca: U. QUIMICA CP 2500 - 0,30    750,0050 MELOXICAN 15  MG - Marca: PHARLAB Und 1000 - 0,096  96,0057 NORESTIRONA + ESTRADIOL 50+5 MG/ML - Marca:EUROFARMA AMP 100 - 15,87    1.587,0064 PIOGLITAZONA 30 MG - Marca: GERMED CP 500 - 0,855  427,5080 TOPIRAMATO  50 MG - Marca: EMS CP 300 - 0,18    54,0081 VALSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 320 MG + 25 MG  COMP- Marca: NOVARTIS Und 980 - 3,35    3.283,00
São Bernardino,   11   de  Março   de   2020. --------------------------------------------------------------------------AGOSTINHO LUZZIORDENADOR DA DESPESA DO FUNDO DE SAÚDE

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2020 - PR 3/20203/202010/02/2020Folha:  4/4PROMEDIC A . G KIENEN & CIA LTDA     (3054)82 VALSARTANA 160MG - Marca: ACHE Und 3000 - 1,23    3.690,00Total do Fornecedor: 13.832,20PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA     (4905)1 ACETATO DE BETAMETASONA+FOSFATO DISSÓDIO DEBETAMETASONA 3+3 MG/ML - Marca: UNIÃO QUIMICA AMP 100 - 5,93    593,002 ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150 MG/ML - Marca:UNIÃO QUIMICA AMP 60 - 13,50    810,005 ÁCIDO FÓLICO 5 MG - Marca: NATULAB CP 2000 - 0,04    80,0028 DEXAMETASONA XAROPE 0,5MG/15ML - Marca: FARMACE Und 100 - 1,355  135,5032 DIOSMINA + HESPERIDINA 500 MG - Marca: BRAINFARMA Und 1500 - 0,348  522,0042 HALOPERIDOL  DECANOATO 70,52MG OU 50MG/ML 1 ML IM -Marca: UNIÃO QUIMICA Und 60 - 6,30    378,0043 HIDROCORTISONA 500 MG INJ. - Marca: UNIÃO QUIMICA Und  40 - 5,62    224,8044 HIDROXIDO DE ALUMINIO SUSP.  FRASCO COM 150 ML -Marca: NATULAB Und  100 - 2,19    219,0049 LOÇÃO OLEOSA A BASE DE A.G.E.200 ML - Marca: AGEHOSPITALAR Und 20 - 3,33    66,6052 METRONIDAZOL 250 MG - Marca: BRAINFARMA CP   1000 - 0,10    100,0071 RISPERIDONA 2MG - Marca: UNIÃO QUIMICA CP 1000 - 0,11    110,0072 RIVAROXABANA 20MG - Marca: BAYER CP 980 - 6,79    6.654,2075 SOTALOL 160MG - Marca: MERCK Und 200 - 0,465  93,00Total do Fornecedor: 9.986,10Total Geral: 61.192,35
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (20),  2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (21),  2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (22),2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (23),  2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (42),  2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (43)

São Bernardino,   11   de  Março   de   2020. --------------------------------------------------------------------------AGOSTINHO LUZZIORDENADOR DA DESPESA DO FUNDO DE SAÚDE